[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2012г                                        № 151
п.Восточный

О выплате стимулирующих выплат работникам учреждений культуры

МО «Восточное сельское поселение» за сентябрь  2012 года

           На основании Постановления Главы МО «Камышловский район» от 20.10.2008 года № 638, Постановления Главы МО «Восточное сельское поселение от 28.09.2010 года № 91.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выплатить в сентябре 2012 года  стимулирующую выплату в размере 100 % директору МКУ «Восточный ЦИКД и СД» Сырба Г.П.
2. За качественное выполнение должностей обязанностей, выполнение в полном объеме качества показателей культурно -досуговой деятельности, за работу с населением по предоставлению культурных услуг, участие и подготовку мероприятий местного, поселенческого и районного масштаба, соблюдение правил режима работы, своевременную информированность, учет и отчетность перед вышестоящими руководителями и организациями увеличить размер стимулирующей выплаты директору МКУ «Восточный ЦИКД и СД» Сырба Г.П. на 100 % абсолютного размера выплаты.
3. Выплату стимулирующих выплат  производить в пределах установленного фонда оплаты труда по учреждению.
4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста - главного бухгалтера,  экономиста Самарину Т.А.

Глава МО  «Восточное сельское поселение»                           Марущак А.Н.